

Årsredovisning

för

Bröderna Öberg i Eggvena AB

556939-4454

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Öberg, Styrelseledamot
2023-07-06

Styrelsen för Bröderna Öberg i Eggvena AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver spannmålsodling, entreprenadverksamhet inom jordbruk, bygg och anläggning samt personal- och maskinuthyrning.

Företaget har sitt säte i Herrljunga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 192	8 734	8 837	7 144
Resultat efter finansiella poster	1 527	830	1 129	259
Soliditet (%)	51	43	43	36

Kommentar till flerårsöversikten:

Verksamheten har fortsatt att öka under 2022. Utöver fler gjorda timmar gav året en bra säsong för ett par anläggningsmaskiner varför också nettoomsättningen ökat ca 40 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	1 884 001	435 510	2 439 511
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		435 510	-435 510	0
Årets resultat			799 379	799 379
Belopp vid årets utgång	120 000	2 169 511	799 379	3 088 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 169 511
årets vinst	799 379
	2 968 890

disponeras så att

till aktieägare utdelas (3 125 kronor per aktie)	375 000
i ny räkning överföres	2 593 890
	2 968 890

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 192 270	8 733 945
Övriga rörelseintäkter		149 286	446 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 341 556	9 180 607
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 745 612	-3 035 540
Övriga externa kostnader		-1 606 418	-1 147 639
Personalkostnader	2	-3 895 505	-3 761 051
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-525 345	-345 663
Summa rörelsekostnader		-10 772 880	-8 289 893
Rörelseresultat		1 568 676	890 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 335	118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 846	-61 182
Summa finansiella poster		-41 511	-61 064
Resultat efter finansiella poster		1 527 165	829 650
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		-327 621	-280 000
Summa bokslutsdispositioner		-627 621	-280 000
Resultat före skatt		899 544	549 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 165	-114 140
Årets resultat		799 379	435 510

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 208 374	2 450 036
Inventarier, verktyg och installationer	4	509 288	448 901
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 191 500	1 247 571
Summa materiella anläggningstillgångar		3 909 162	4 146 508
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	14 605	14 035
Andra långfristiga fordringar	7	45 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		59 605	14 035
Summa anläggningstillgångar		3 968 767	4 160 543
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		785 226	545 159
Förskott till leverantörer		70 000	0
Summa varulager		855 226	545 159
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 633 120	1 389 355
Övriga fordringar		80 388	170 391
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		196 732	319 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 787	48 656
Summa kortfristiga fordringar		2 982 027	1 927 902
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		911 756	1 011 529
Summa kassa och bank		911 756	1 011 529
Summa omsättningstillgångar		4 749 009	3 484 590
SUMMA TILLGÅNGAR		8 717 776	7 645 133

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 169 511	1 884 001
Årets resultat		799 379	435 510
Summa fritt eget kapital		2 968 890	2 319 511
Summa eget kapital		3 088 890	2 439 511
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		831 000	531 000
Ackumulerade överavskrivningar		858 237	530 616
Summa obeskattade reserver		1 689 237	1 061 616
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder		1 410 458	1 410 458
Summa långfristiga skulder		1 410 458	1 410 458
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		720 609	1 393 075
Skatteskulder		0	77 876
Övriga skulder		725 939	336 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 082 643	926 473
Summa kortfristiga skulder		2 529 191	2 733 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 717 776	7 645 133

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6,5	6,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 344 307	1 566 876
Inköp	114 000	2 077 431
Försäljningar/utrangeringar	0	-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 458 307	3 344 307
Ingående avskrivningar	-894 272	-1 035 071
Försäljningar/utrangeringar	0	300 000
Årets avskrivningar	-355 661	-159 201
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 249 933	-894 272
Utgående redovisat värde	2 208 374	2 450 035

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 477 388	1 330 388
Inköp	174 000	150 000
Försäljningar/utrangeringar	-18 000	-3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 633 388	1 477 388
Ingående avskrivningar	-1 028 487	-901 096
Försäljningar/utrangeringar	18 000	3 000
Årets avskrivningar	-113 613	-130 391
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 124 100	-1 028 487
Utgående redovisat värde	509 288	448 901

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 399 782	1 399 782
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 399 782	1 399 782
Ingående avskrivningar	-152 211	-96 140
Årets avskrivningar	-56 071	-56 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-208 282	-152 211
Utgående redovisat värde	1 191 500	1 247 571

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 035	14 035
Inköp	570	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 605	14 035
Utgående redovisat värde	14 605	14 035

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	45 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	0
Utgående redovisat värde	45 000	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 410 458	1 410 458
	1 410 458	1 410 458

Herrljunga 2023-06-23

Anders Öberg
Anders Öberg
Ordförande

Sven Öberg
Sven Öberg

Olof Öberg
Olof Öberg

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
